
 
Inveo Portföy, Teknoloji Değişken Fon (IRT) ile dünyayı değiştiren yeni 
teknolojilere yatırım fırsatı sağlıyor. 
 
Inveo Portföy 2021 yılında yapılan isim değişikliği sonrası yatırım fon çeşitliliğini arttırmaya 
devam ediyor. Dünyadaki teknolojik değişimlere öncülük eden ve uluslararası piyasalarda 
işlem gören şirketlere yatırım yapma fırsatı sağlayan “Inveo Portföy Teknoloji Değişken Fon” 
yatırım fon pazarında yerini alıyor. 
 
“Inveo Portföy Teknoloji Değişken Fon (IRT)”, global fırsatlarla portföyünü çeşitlendirmek 
isteyen yatırımcılara başta bilişim, biyoteknoloji, yenilenebilir enerji, medikal, savunma, hava 
ve uzay teknolojileri sektörlerinden olmak üzere teknolojik ilerleme sağlayan ve yeni 
teknolojiler geliştiren şirketlerin hisse senetleri, borçlanma araçları gibi sermaye piyasası 
ürünlerine yatırım yapma kolaylığı sağlıyor.  
 
Teknolojik gelişmeler her geçen gün insanlığın yaşam kalitesi üzerine olumlu etki sunarken 
ekonomiye de yön veriyor. Inveo Portföy tarafından yönetilen “Inveo Portföy Teknoloji 
Değişken Fon” bugünün dünyasının yanı sıra geleceğin ekonomisini şekillendirecek birden çok 
yabancı teknoloji şirketine yatırım yapma fırsatı sunuyor.  
 
TEFAS’ta IRT kodu ile işlem gören Inveo Portföy Teknoloji Değişken Fon’a Gedik Yatırım’ın yanı 
sıra yatırımcının hesabının olduğu TEFAS’a üye diğer fon dağıtım kuruluşları aracılığı ile de 
yatırım yapılabiliniyor.  
 
Halim Çun: “Çok sayıda yabancı teknoloji şirketine tek bir fon ile yatırım yapma fırsatı 
sunuyoruz.” 
 
Sektörü yakından takip ettiklerini ve yeni yatırım fonlarıyla ilgili çalışmalarının devam ettiğini 
söyleyen Inveo Portföy Genel Müdürü Halim Çun; “Teknoloji Değişken Fon deneyimli 
araştırma kadromuzun desteği ve profesyonel portföy yöneticilerimizin uzmanlığında dünyayı 
yöneten ve geleceğin ekonomisini şekillendirecek çok sayıda yabancı teknoloji şirketine tek bir 
fon ile yatırım yapma fırsatı sunuyoruz. “ dedi. Çun, 2011 yılından bu yana yönettikleri küresel 
ekonominin dev şirketlerine yatırım yapan Inveo Portföy olarak, G-20 Ülkeleri Yabancı Hisse 
Senedi Fonu ile yatırımcılarına başarılı bir performans sağladıktan sonra bu tecrübelerini 
yaygınlaştırmak istediklerini belirtti. Halim Çun; “ Kurulan yeni fonun teknoloji sektörüne ilgi 
duyan, portföyünü yurtdışı borsalarda işlem gören sermaye piyasası araçları ile çeşitlendirmek 
isteyen yatırımcılar tarafından tercih edileceğini öngörüyoruz. Teknoloji Değişken Fon, 
birikimlerini değerlendirirken orta-uzun vadede küresel teknoloji sektörünün gelişimine ortak 
olarak getiri elde etmeyi hedefleyen yatırımcıların tercihi olacaktır.”diye ekledi.  
 
2022 yılında kurmayı planladıkları farklı yatırım fonları için hazırlıklara hızla devam ettiklerini 
ifade eden Çun, “Teknolojik değişim ve dijital dönüşümle ilgili alt yapı çalışmalarımızın yanı sıra 
bir süredir takip ettiğimiz sektörler ve yatırım fırsatlarıyla ilgili de kısa zaman içinde harekete 
geçmiş olacağız” dedi. 
 


